АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / 4 » С б '  2025г. п. Пограничный №

О внесении изменений в муниципальную программу «Защита населения и
территории Пограничного муниципального округа от чрезвычайных ситуаций

природного и техногенного характера на 2023 - 2025 годы», утвержденную
постановлением Администрации Пограничного муниципального округа

А т  А/С A ?  T A ^ l  V ft ' У Ъ П
U  1 v U  /

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, распоряжением

.Администрации Пограничного муниципального округа от 20.12.2024 № 453 «Об

утверждении Перечня муниципальных программ Пограничного муниципального

округа на 2025 год», Устава Пограничного муниципального округа, в целях

эффективного расходования бюджетных средств, Администрация Пограничного

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Защита населения и территории
Пограничного муниципального округа от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера на 2023 -  2025 годы», утвержденную постановлением
Администрации Пограничного муниципального округа от 06.03.2023 № 237 (с
изменениями и дополнениями), следующие изменения:

1.1.Строки 9 и 10 приложения 1 «Перечень мероприятий Программы» в новой
редакции:

9. П риобретение и ремонт
воздуходувок.

бюдж ет
Пограничного
муниципалъно
-~>гл Г М Г П Л  Т ~ У П

C V /  V S  l\f - S  J  *>*

320,00

10. Приобрет ение пож арных
знаков.

бюдж ет
П ограничного
муниципалъно
го окпхга

50,00

ПК М' А л ми ни стран ия ПМО

1

2. Данное постановление опубликовать в газете «Вестник Приграничья» и
Л И О Н  К О ,  Л >Т 'Т У Л Г Т  т  Т А  Л Л Т Т - Г Л

A AC-i W U X 1 1 V А ’Т *  H I T T T I 1  Г >'Т '}Л  О  Т Т Т Т  ТТ Т Ж  Т Т л  ЛЧ AT T Т Г Г » Г ' Г \ О Т Т Т Л Т Т 1 А Г А  И * \7 Т Т Т Г Т Т Т 1 Г Т О  ГТТ Т Т А Г А  А Т /* Г \Т  ГГ>П
A V U ,iV A A A A A X A W  A J^C * A 4 ,A A A A  AA 1VAAA1 A l V / i  p U U X l  1ИШ U 1VA J А А А А 1Д А l i  A t ^ J  A A -»i a(3a О ОКруГЗ..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава Администрации
муниципального округа О.А. Александров

А Ч В О Г о ^ к

£ "u, Цч*, 0
* !j мупттшъваго «круг»
' /  КОПИЯ ВЕРНА

Заместитель начальника отдела
муниципальной службы, кадров,

делопроизводства
и противодействия коррупции

« 20 на е’С ''

Д П. Швыдкий
8( 42345)21698

Пл Лв 10., Администрация ПАЮ